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					Att arbeta som socionom				
			

					
		
			I samhällets kärna står socionomen, en ofta osjungen hjälte vars arbete spänner över en myriad av mänskliga erfarenheter. Från att stötta utsatta familjer till att forma socialpolitik, är socionomens yrkesliv lika varierande som det är […]
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					Studera ekonomi: ett framtidsyrke				
			

					
		
			I en dynamisk och snabbt föränderlig värld, där affärslandskapet ständigt formas om, har behovet av välutbildade ekonomer aldrig varit större. Ekonomi är inte bara siffror och diagram, det är vetenskapen om hur vi effektivt fördelar […]
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					Studera på universitet – Svar på dina frågor				
			

					
		
			Att ta steget att studera på universitet kan vara både spännande och lite skrämmande. Många frågor dyker upp när man funderar på denna möjlighet. I denna artikel kommer vi att svara på några av de […]
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					Att studera utomlands efter gymnasiet				
			

					
		
			Har du någonsin drömt om att utforska världen samtidigt som du skaffar dig en utbildning? Att studera utomlands efter gymnasiet kan vara det perfekta sättet att göra just detta. Men hur går du tillväga? Vad […]
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					CBD  – Forskning kring cannabidiol 				
			

					
		
			CBD, eller cannabidiol, är en av de många kemiska ämnen som finns i marijuana-plantan. Det är en av de två främsta cannabinoiderna i marijuana, den andra är THC, eller tetrahydrocannabinol. Medan THC är känt för […]
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					Kärlek och relationer – Så får du en hälsosam relation				
			

					
		
			Ett sunt förhållande kräver ansträngning och engagemang från båda parter. Det kräver också god kommunikation, förståelse för varandras känslor, stöd för varandra och respekt för varandras gränser. Här är några tips för att få ett […]
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					Att hitta en meningsfull fritid som student				
			

					
		
			Studierna kan börja tära på dig om det blir för intensivt. Det kan också kännas lite hopplöst mellan varven, särskilt vid flertalet inlämningar och grupparbeten. Många som pluggar letar ofta efter ett utlopp för att […]
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					Att studera till specialistsjuksköterska				
			

					
		
			Att studera till sjuksköterska öppnar upp för otroligt många möjligheter att göra en spännande karriär. Grundutbildningen till sjuksköterska motsvarar 180 högskolepoäng vilket är tre års heltidsstudier. Då får du en yrkesexamen men även en kandidatexamen. […]
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					Varierande jobb inom fastighetsskötsel				
			

					
		
			När du väljer inriktning är det viktigt att tänka på vad du har för läggning. En del älskar att vara utomhus, andra vill helst sitta inne hela dagen. Vissa personer är serviceinriktade och har gärna […]
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					Mobilabonnemang för studenter				
			

					
		
			När du är student och lever på CSN är det ett måste att vända på varje slant, inte minst när det kommer till olika abonnemang som du måste teckna. Det är absolut nödvändigt att kunna […]
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